
UCHWAŁA NR XXIX/241/2013
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/192/2013 Rady Gminy Chybie z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie 
Programu wspierania rodziny w Gminie Chybie na lata 2013-2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.) oraz art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2013r.  poz. 135 ze zm.)

Rada Gminy Chybie 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/192/2013 Rady Gminy Chybie z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie 
Programu wspierania rodziny w Gminie Chybie na lata 2013-2015.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Wardas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7789


		2013-12-23T13:29:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




